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Session 106 - (1985-1986)

S*0429 (Rat #0208, Act #0138 of 1985)  General Bill, By Setzler, N.W. Smith and Wilson
     A Bill to amend Section 12-35-550, as amended, Code of Laws of South Carolina, 1976, relating to sales tax exemptions,
so as to delete the requirement that the seller to nonresidents of motor vehicles, trailers, semitrailers, or pole trailers furnish to
the Tax Commission a copy of an affidavit as to the state of registration and operation of the vehicle and the purchaser's
address and to delete the application of the penalty provision to violations of the requirement, and to delete the requirement
that the affidavit must be filed with the sales and use tax return and that the return must be filed within the statutory period; and
to allow the exemption of the gross proceeds of the sale of automobiles or motor bikes to a person domiciled in or resident of
another State, located in this State under orders of the armed forces, if within ten days of the sale or purchase, instead of at
the time of sale or purchase, a commissioned officer of a higher rank than the purchaser, instead of the commanding officer,
certifies certain information to the vendor.-amended title
03/28/85 Senate Introduced and read first time SJ-1218
03/28/85 Senate Referred to Committee on Finance SJ-1218
04/04/85 Senate Committee report: Favorable Finance SJ-1333
04/18/85 Senate Amended SJ-1624
04/18/85 Senate Read second time SJ-1625
04/23/85 Senate Read third time and sent to House SJ-1721
04/24/85 House Introduced and read first time HJ-2681
04/24/85 House Referred to Committee on Ways and Means HJ-2682
05/28/85 House Recalled from Committee on Ways and Means HJ-3508
05/28/85 House Read second time HJ-3509
05/29/85 House Read third time and enrolled HJ-3602
06/03/85 Ratified R 208
06/07/85 Signed By Governor
06/07/85 Effective date 07/01/85
06/07/85 Act No. 138
06/19/85 Copies available
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